

קבוץ יד-מרדכי
דף מזכירות מס' 929
22/11/05

הדף נשלח גם בדוא"ל
בדף הפעם: *משיחת הקיבוץ* משיבת המועצה *ד"ח משיבת המזכירות* *שונוות* (+)

מישיבות השיחה והמועצה האחרונות

שיחה ב 16/11/05
נוכחים – עד 30 חברים
ישב ראש – דני צילם ושידר – מאיר
על הפרק:
דיון בהארכת קדנציה למ.קהילה ומ.משק לקראת הצבעה בקלפי

מועצה ב 9/11/05
נוכחים עד 22 מתוך 36 חברי המועצה
ישב ראש – גרשון צילם ושידר – יואל
על הפרק:
שדרוג המודל – המועצה הסירה הסתייגויות מהצעת הצוות בנושאים הבאים –
הפרטת חדר האוכל, נק. תקן עד גיל 30, בית הבריאות, חבורת הזמר, מים חמים

מועצה ב 16/11/05
נוכחים עד 29 מתוך 36 חברי המועצה
ישב ראש – אילון צילם ושידר – מאיר
על הפרק:
שדרוג המודל – המועצה קיבלה את הצעת הצוות והנושא יגיע לשיחה ולקלפי

ד"ח משיבת המזכירות מה- 18/11/05

נכחו בישיבה: מיכל ארדנינג, גיורא אתר, עמרם וינר, מאיר יצחק, שמעון כורם, יעקב מורדיש, ורד ענבר, רעיה פסי, אילון פרידמן, מאיר שגיא, יאיר שוורץ, יוסי שחר.

נושאים בישיבה: (1) אישור פרוטוקול (2) הארכת קדנציה (3) בעיות בהעברת משכורות

1) אישור הפרוטוקול – המזכירות אישרה את הפרוטוקול משיבתה ב- 11/11/05

2) הארכת קדנציה – בעקבות הדיון בשיחה בענין הארכת קדנציות לדודי ואורי נערך במזכירות דיון קצר בהשתתפות **תמיר אבני** במטרה לבחון שנית את החלטת המזכירות ולשלב את **תמיר** בתהליך ההארכה שבסופו של דבר הוא באחריות מש"א. הדיון לא הסתיים בהחלטה שונה מההחלטה הקודמת של המזכירות ולכן היא חוזרת ומאזכרת את החלטתה הראשונה על פיה – מ. הקהילה ומ. המשק יופיעו בשיחת קיבוץ קרובה, יציגו את פועלם ותוכניותיהם וא"כ יוכרע בקלפי אם תאושר הארכת הקדנציה של כ"א מהם בשנה אם לאו.

3) בעיות בהעברת משכורות – תמיר נכח גם בסעיף-דיון נוסף שבו הציג טיפול שנעשה במקרים בהם חברים לא מעבירים לקיבוץ את משכורתם כנדרש. בדברי רקע הבהיר שהמצב ביד מרדכי לא נורא ומתוך כמאה תלושי משכורת הנכנסים לקיבוץ בחודש עם כחמישה מהם יש בעיות. מדובר במקרים בהם נתנו חברים הוראה למעבידיהם להעביר את משכורתיהם לחשבונם האישי ולא לחשבון הקיבוץ ואז הם מחליטים כמה להכניס לקיבוץ; מדובר בעיכוב בלתי סביר של העברת המשכורת; מדובר במחלוקות סביב המשכורת שלא מצליחים למצוא להן פתרון לאורך זמן; מדובר בחברים שיש להם 'חשבון' עם הקיבוץ, לפעמים בתחומים שלא קשורים לעבודתם, והם 'מחזירים' לו דרך אי העברת המשכורת כנדרש

ומדובר ביחסים של אי אימון במערכת הקיבוצית ובהחלטותיה. למרות שהמצב, כאמור, לא נורא לא מציע **תמיר** להקל בו ראש משום שסחף בתופעות כאלה מתחיל תמיד ממקרים בודדים. בדיון שהתפתח התייחסו חברים לתופעה והעלו הצעות שונות לפתרונה. **סוכם שתמיר יביא לאישור המזכירות הצעת נוהל המטפל בבעיות של אי-סדרים בהעברת משכורות חברים לקיבוץ.**

הבהרה- המזכירות קיימה דיון נוסף ב'פרשת השום'.

למרות שהיא מודעת לכך שחלק מהחלטותיה דלף לציבור והשמעות 'עושות כנפיים', למרות שהיא מודעת לכך שהדיונים בנושא אורכים זמן רב מהמקובל וממה שטוב לנוגעים ל'פרשה', ובנוסף גם המזכירות 'יוצאת רע' מכך שהעניין לא מגיע לסיכום, היא בכל זאת מחליטה, גם לאחר הדיון הנוכחי, שלא לפרסם החלטה סופית ונותנת צ'אנס לביורר ובדיקה נוספים. המזכירות מבקשת מהציבור להתאזר בסבלנות, להתייחס לשמועות כאל שמועות בלבד ולחכות להחלטה שתגיע לפירסום והכרעה בנוהלים המקובלים עלינו.

עד כאן מישיבת המזכירות

תודות עמוקות

ליוסקה סטולר ולאחיותיו

על רכישת מכשיר פוד פרוססור מקצועי ל"בית האורן"
על מנת להעשיר את הציוד המקצועי במטבחנו.

מודים מקרב לב איילה, הדיירים והעובדים

שבוע טוב

הביא לדפוס יוסי שחר

**תזכורת : בשיחה ביום ד' הקרוב – הארכת קדנציה ושדרוג המודל
בסוף השבוע - קלפי**